裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立成功大學  函
地址：701 臺南市東區大學路1號
聯絡人：方慧芯
聯絡電話：(06)2757575#63029
電子信箱：fangff@gs.ncku.edu.tw

受文者：國立體育大學體育博物館

發文日期：中華民國109年11月20日
發文字號：成大博館字第1091700535號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (A096A0000Q0000000_A09540000Q109170053500-1.pdf,
　　　A096A0000Q0000000_A09540000Q109170053500-2.pdf)

主旨：本校博物館主辦之「博物館展示應用工作坊× 英才之路
　　　研究篇：諾貝爾獎．學術風土」，謹訂於本（109）年11

　　　月26日（四）10時至17時假本館2樓大會議室舉行，惠請
　　　轉知所屬並鼓勵同仁踴躍報名參與，請查照。

說明：

  一、旨揭工作坊係提供博物館相關從業人員專業培訓及實務交
　　　流，並與本館今年度國際交流展相互呼應，結合實際演示

　　　課程以期增進雙向交流，教學相長。
  二、課程時間：109年11月26日（四）10時至17時。

  三、課程地點：國立成功大學博物館2樓大會議室。
  四、報名方式：即日起至109年11月24日（二）13時止，採網

　　　路報名（延長加開，已錄取者請勿重複報名），網址：
　　　https://reurl.cc/6lxm2V。

  五、錄取通知：109年11月24日（二）18時前以報名之E-mail
　　　通知，未錄取者不另行通知。

  六、加開名額：10人，以錄取通知為準，若學員不克出席，請
　　　務必於活動辦理前通知主辦單位。

  七、聯絡資訊：方慧芯小姐，(06)275-7575分機63029、63020
　　　，fangff@gs.ncku.edu.tw

  八、檢附本工作坊議程海報、本館實聯制登記措施說明各1
　　　份。

109A007005
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

正本：文化部、臺南市政府文化局、國立臺灣大學博物館群、高

　　　雄醫學大學圖書館資訊處校史暨醫學人文館、國立政治大
　　　學民族學博物館、國立臺灣師範大學圖書館校史特藏組、

　　　國立清華大學文物館籌備處、國立清華大學圖書館特藏組
　　　、淡江大學學校財團法人淡江大學海事博物館、國立體育

　　　大學體育博物館、長榮大學圖書資訊處校史特藏發展組、
　　　長庚大學台塑企業文物館、國立臺灣藝術大學有章藝術博

　　　物館、中國文化大學華岡博物館、國立中央大學崑曲博物
　　　館、國立臺北藝術大學圖書館校史發展組、真理大學校史

　　　館、中國醫藥大學立夫中醫藥博物館、中央警察大學圖書

　　　館暨世界警察博物館、國立臺灣博物館、國立臺灣史前文
　　　化博物館、國立臺灣歷史博物館、國立臺灣文學館、國立

　　　臺南藝術大學、國立科學工藝博物館、中央研究院歷史語
　　　言研究所歷史文物陳列館

副本：本校博物館

第 2 頁　共 2 頁